平成３１年２月１２日

報道各社 様

「とっとり・おかやま新橋館」における販売実習のご案内

 日頃から本校の教育活動に御理解、御協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

 さて、本校ビジネス情報科２年生が下記の日程で販売実習を実施しますので、御案内い

たします。

記

１ 販売期日      平成３１年２月１７日（日）

         午前１０時から午後６時まで（予定）

２ 実習場所   とっとり・おかやま新橋館

東京都港区新橋１－１１－７ ＴＥＬ０３－３５７１－００９２

３ 参加生徒      商業学科ビジネス情報科２年生

マーケティング分野選択者 １１名

４ 販売商品      いのみっちゃん（おかず味噌）￥４８０

         アカモクの天ぷら ￥２５０

         ※上記商品はいずれも本校生徒による開発商品

○昨年度の販売実習風景

鳥取県立米子南高等学校

〒683-0033 鳥取県米子市長砂町 216

Tel：0859-33-1641

Fax：0859-33-1642

教頭  新田 真也